



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادات و انتقادات شما می باشد
همکاران گرامی:
ماهانماه ایلام سلامت از آن شمامست
منتظر رهنمودهای شما هستیم، یاریمان کنید تا بتوانیم گام‌های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم
لطفاً مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس
pr@medilam.ac.ir
ارسال نمایید.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

برگزاری جلسه هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور

از بحث و تبادل نظر؛ ۲۴ مصوبه پیشنهادی دانشگاه و هیات امنای مشترک مورد تأیید و تصویب اعضای کمیسیون دائمی هیات امنای دانشگاه گرفت.
مصوبات بازار و قابل اشاره این جلسه به شرح ذیل می باشد:
- اعمال فوق العاده ویژه کلیه کارکنان دانشگاه علوم پزشکی اعم از کارکنان رسمی، پیمانی، قراردادی، نیروهای تیمسره ۳ و ۴، نیروهای مشمول قانون کار، پرسنل و پزشکان طرحی و ضربی (ک) به میزان ۵۰ درصد رده‌های مربوطه در احکام پرسنلی از ابتدای دیماه سال جاری تصویب افزایش درصد فوق العاده ویژه اعضای هیات علمی از تاریخ اول دیماه سال جاری و فوق العاده جذب از اول سال ۹۹
- افزایش پنجاه درصدی کمک هزینه تحصیلی دستیاران تخصصی و دکترای PHD و کارورزان رشته‌های علوم پزشکی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹
- افزایش حق الزحمه دانشجویان گروه پرستاری به میزان ۱۵ درصد نسبت به سال قبل
- ذخیره کل مانده مرخصی استحقاقی کارکنان در گریز در بیماری کرونا در سال ۱۳۹۹
- افزایش میزان تخفیف شهریه دانشجویان ممتاز
- افزایش حق فنی کارکنان مشمول



توان مجموعه وزارت بهداشت و دولت؛ بلکه کل ارکان نظام صرف مبارزه با این بحران پیش آمده گردد.
دکتر علی دلپیشه ادامه داد: استان ایلام نیز در این بحران شرایط بسیار سختی را پشت سر گذاشته و البته با فداکاری جامعه شریف پزشکی و پرستاری و بهداشتی و پشتیبانی استان و مدیریت دلسوزانه ریاست محترم دانشگاه و مجموعه مدیران استان، این بحران تاکنون در گریز است. گذشته که طی یکصدسال گذشته تاریخ تشکیل وزارت بهداشت بی‌سابقه بوده و باعث گردیده که نه تنها بخش عمده

دست آمده است.
در ادامه این جلسه نیز دکتر علی دلپیشه رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور و عضو هماهنگ کننده هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی ایلام طی سخنانی ضمن تقدیر از تلاش و جدیت مسئولان و کارکنان دانشگاه در عرصه مبارزه با بیماری کرونا اظهار داشت: شرایط بسیار سخت و طاقت فرسایی در ایلام شیوع بیماری کرونا بر کشور گذشته که طی یکصدسال گذشته تاریخ تشکیل وزارت بهداشت بی‌سابقه بوده و باعث گردیده که نه تنها بخش عمده

دیدار مسئولان دانشگاه و جمعی از پرستاران با امام جمعه ایلام به مناسبت روز پرستار



به مناسبت ولادت با سعادت حضرت زینب(س) و روز پرستار، مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و جمعی از پرستاران با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام دیدار نمودند.
به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این دیدار حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام حضرت تبریک ولادت با سعادت حضرت زینب(س) و روز پرستار و تقدیر از زحمات و تلاش‌های شایسته پرستاران در ایلام شیوع بیماری کرونا اظهار داشت:
ایشان و از خودگذشتگی پرستاران از ابتدای ورود به این شغل آغاز می‌شود و در دوران شیوع کرونا این فداکاری به واسطه خدمت صادقانه به مردم و بیماران به اوج خود رسیده است. این عزیزان در ایلام شیوع بیماری کرونا با تمام وجود به بیماران خدمت کردند و در سختترین شرایط در خط مقدم مبارزه با بیماری کرونا در کنار آنان بودند.

پرستاران مطالباتی دارند که ریشه در چندین سال گذشته دارد و آن‌ها الله که مسئولان در سطح کشور و وزارت برای این رفع این مشکلات و چالش‌ها تلاش خود را به کار گیرند زیرا این قشر در ایلام شیوع بیماری کرونا صادقانه از سلامت مردم دفاع نمودند. تلاش برای رفع چالش‌ها و مشکلات معیشتی و کاری پرستاران بهترین تقدیر و قدرشناسی از آنان است.
در ادامه نیز دکتر محمد کریمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک روز ولادت با سعادت حضرت زینب(س) و روز پرستار؛ از توجه ویژه امام جمعه ایلام به حوزه بهداشت و درمان تقدیر نمود و اظهار کرد:

در ایلام شیوع بیماری کرونا در استان؛ امام جمعه محترم ایلام خوشبختانه بالاترین حمایت و پشتیبانی را از مسئولان و کارکنان حوزه‌های مختلف دانشگاه داشته‌اند که حاصل آن دلگرمی و انگیزه خدمت صادقانه به مردم در بین مجموعه دانشگاه بوده است.
ایشان در راه مبارزه با بیماری کرونا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی همواره حمایت‌های بسیار چشمگیری از حوزه سلامت استان داشته‌اند که قطعاً در اذهان همه ما ماندگار خواهد بود. اگرچه هر سال مراسم گرامیداشت روز پرستار برگزار می‌شود اما امسال به واسطه شیوع بیماری کرونا این مراسم انجام نشده؛ اما تمام مردم شریف استان قدرشناس و قدردان زحمات قشر پرستار هستند.
همکاران ما در محیط بیمارستانها بدون هراس از نام کرونا در تماس مستقیم با بیماران بوده‌اند و از خودگذشتگی به بیماران خدمت نموده‌اند.

در ایلام شیوع بیماری کرونا برای اینکه بتواند آرامش روحی و روانی به بیماران ببخشد، بدون ترس و واهمه از بیماری کرونا در کنار بیماران بوده‌اند.
در نبرد با بیماری کرونا پزشکان و پرستاران آرامش و آسایش را از خود گرفتند و آن را به بیماران و مردم هدیه کردند. همین اقدام، آنان را در بین جامعه سر بلند نموده و از این قشر ایثارگر و فداکار به نیکی یاد می‌شود.
مقام معظم رهبری نیز هر وقت سخنرانی داشته‌اند؛ به زیباترین شکل ممکن به خدمات و ایثار و از خودگذشتگی دست‌اندرکاران حوزه سلامت خصوصاً پزشکان و پرستاران اشاره فرموده‌اند.
از ریاست محترم دانشگاه و همه مسئولان و کارکنان حوزه سلامت در راه خدمت شایسته به مردم استان تقدیر و تشکر می‌کنم و حقیقتاً یک بسیج عمومی در دانشگاه برای رضایتمندی مردم و بیماران شکل گرفته که قابل تقدیر است.

بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) شهرستان دره شهر



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی مدیران حراست و روابط عمومی از بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) شهرستان دره شهر بازدید کرد.
در این بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از بخش‌های مختلف بیمارستان بازدید نمود و روند خدمات دهی به مردم را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد.
همچنین در این بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به بررسی وضعیت بیمارستان، چالش‌ها و ظرفیتهای موجود در حوزه تجهیزات پزشکی و نیازمندی‌های حوزه درمان آن پرداخت. گفتنی است که در این بازدید دکتر کریمی با پزشکان و کارکنان این بیمارستان دیدار و گفتگو نمود و در ادامه نیز با بیماران بستری

تجلیل نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی از پرستاران بیمارستان امام خمینی (ره) به مناسبت روز پرستار



افرادی که هم‌اکنون به مردم خدمت می‌کنند، علاوه بر اینکه جایگاه منزلت والای این عزیزان در بالاترین سطح خود حفظ شود بلکه در ادامه نیز به بهترین وجه ممکن مورد توجه قرار گیرند.
خوشبختانه هم‌اکنون فضای مجلس و دولت به گونه‌ای است که مجموعه وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در کانون توجه قرار دارند و این بهترین فرصت برای توجه بیشتر به مشکلات و چالش‌ها و نیازمندی‌های حوزه بهداشت و درمان است. بنابراین اگر طرح و برنامه‌ای یا مطالبه‌ای در حوزه سلامت وجود دارد، قطعاً مجلس از آن قاطعانه حمایت خواهد کرد.
گفتنی است که در ادامه نیز علی اکبر بسطامی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی ضمن عیادت و دلجویی از برخی از بیماران بستری؛ با پزشکان و پرستاران بیمارستان امام خمینی (ره) دیدار نمود و با اهداء تندیس ایثار و مقاومت و شاخه گل؛ ایثار و از خودگذشتگی مسئولان و فداکاری و جانشانی زرمندان هشت سال دفاع مقدس برشمرد و از این خدمات و تلاش‌ها قدردانی کرد.

توجه ویژه‌ای شود زیرا در این شرایط با تلاش و صبر و مقاومت، خدمتگزاران صادقی برای مردم بوده‌اند.
بنده به عنوان خادم مردم استان در مجلس شورای اسلامی برای اعتلای نام دانشگاه و حوزه سلامت و رفع مشکلات و چالش‌ها و تحقق اهداف و برنامه‌ها؛ در کنار ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی و مجموعه پرسنل فداکار حوزه سلامت استان خواهم بود.
پرستاری شغلی سخت و طاقت‌فرسا است و خدایند این توان را به این قشر زحمتکش عطا نموده که برای سلامت جامعه و نجات جان بیماران تلاش کنند.
خدمت صادقانه و ایثار و فداکاری مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی بر همه ما آشکار است و نمونه بارز آن شهادت مدافعان سلامت استان است که برای نجات بیماران، جان عزیز خود را فدا کردند.
تمام عزیزان دست‌اندرکاران حوزه سلامت دین بزرگی بر گردن همه ما دارند و وظیفه ما هم خدمتگزار و تقدیر از تلاش‌ها و مجاهدت‌های این بزرگواران است.
در روزهای اخیر در جلسه دولت بر این مسئله تأکید کردم که مدافعان سلامت؛ چه افرادی که شهید مدافع سلامت هستند و چه

علی اکبر بسطامی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی با همراهی دکتر کریمی رئیس بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام در آستانه ولادت با سعادت حضرت زینب(س) و روز پرستار تجلیل نمود.
به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این آیین تجلیل دکتر محمد کریمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک پیشاپیش ولادت با سعادت حضرت زینب(س) و روز پرستار و خیرمقدم به نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت:
خدمتگزاران به مردم شریف ایلام در عرصه سلامت بالاترین افتخار برای ما محسوب می‌شود.

حضور نماینده محترم مردم استان در جمع پزشکان و پرستاران بیمارستان امام(ره) به همه ما خصوصاً پزشکان و پرستاران تلاشگر در راه خدمت به مردم و مبارزه با بیماری کرونا دلگرمی و انگیزه‌ای مضاعف می‌بخشد.
همکاران ما در عرصه بهداشت و درمان بدون ترس از نام کرونا، شجاعانه و صادقانه به بیماران خدمات‌دهی نموده‌اند و موجب سر بلندی دانشگاه شده‌اند.
در ایلام شیوع کرونا بیشتر همکاران ما مخصوصاً قشر زحمتکش پرستار به بیماری کرونا مبتلا شده‌اند اما پس از بهبودی دوباره به سنگر خدمت‌رسانی به بیماران برگشته‌اند. ما به عنوان مسئولان و مولیان دانشگاه قطعاً در ازای این شجاعت و ایثار و از خودگذشتگی پزشکان و پرستاران و سایر پرسنل حوزه بهداشت و درمان؛ احساس تکلیف و وظیفه می‌کنیم و برای رفع چالش‌ها و نیازمندی‌های حوزه سلامت و حق و حقوق پرسنل نهایت تلاش‌مان را به کار خواهیم گرفت.
خوشبختانه با یاری‌زنی‌هایی که در سطح وزارت بهداشت و سازمان برنامه و بودجه داشته‌ایم، دستاوردهای ارزنده‌ای نصیب دانشگاه شده که از جمله آنان مسئله فوق العاده ویژه و جذب پرسنل و اعضای هیات علمی می‌باشد.
در رابطه با حقوق پرسنل به دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ابلاغ شده؛ دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ردیف اولین دانشگاه‌هایی بوده که آن را اعمال نموده است.

نشست هماهنگی و هم اندیشی با جمعیت هلال احمر در شهرستان چرداول برگزار شد

در راستای اجرای طرح محله و خانواده محور شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی مبتنی بر برنامه هرخانه یک پایگاه سلامت، نشست هماهنگی، هم اندیشی با حضور مدیر جمعیت هلال احمر شهرستان و کارشناسان واحدهای تخصصی در محل دفتر مدیریت بهداشت و درمان شهرستان چرداول برگزار شد.
مهندس عدنان صیدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول با تشریح طرح محله و خانواده محور شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در شهرستان، خواستار مشارکت و همکاری همگانی و استفاده از ظرفیت‌های شهرستان در اجرای مطلوب برنامه شد.
گفتنی است که در پایان ضمن بحث و تبادل نظر حاضرین، تعدادی از پیشنهادات و نظرات ارائه شده به عنوان مصوبه، تصویب شد.

بازدید شورای تامین شهرستان مهران از بیمارستان امام حسین (ع)

شهرستان قرار دارد خاطر نشان کرد که شورای تامین تمام اهتمام خود را بکار گرفته است تا از تمام ظرفیت‌ها جهت رفع مشکلات حوزه درمان بکار گرفته شود.
در ادامه این بازدید سرپرست بیمارستان امام حسین(ع) مهران در سخنانی به تشریح اقدامات درمانی انجام شده در این بیمارستان از زمان شیوع ویروس کرونا گفت: در دو ماه گذشته یک بخش بیمارستان با تجهیزات ۲۲ تخت به بیماران کووید ۱۹ اختصاص یافت.
مهندس ایرج محمودی همچنین از حمایت‌ها و پشتیبانی فرماندار مردمی شهرستان و سایر دستگاه‌های اجرایی از بیمارستان امام حسین(ع) قدردانی کرد و گفت: پزشکان، پرستاران و کارکنان این بیمارستان این ایام طبقات خوب فرسا را پشت سر گذاشتند و از تمام توانشان برای درمان تک‌تک بیماران مبتلا به کرونا استفاده کرده‌اند.



حسین(ع) مهران با داشتن کادر مجرب، پزشکی متعدد و امکانات مناسب پذیرای بیماران از دیگر شهرستان‌های همجوار بوده که این نشان از خدمات خوب و صادقانه مدیریت، پرسنل و کادر درمانی این مرکز می‌باشد.
این مقام مسئول با تأکید بر اینکه احصا و حل و فصل حداکثری مشکلات حوزه درمان این شهرستان در اولویت کار شورای تامین

دکتر اسدقاسمی فرماندار مهران و اعضای شورای تامین شهرستان از بیمارستان امام حسین(ع) بازدید نمودند.
دکتر قاسمی فرماندار مهران در حاشیه این بازدید زحمات بی دریغ کادر درمان در این مرکز که از ابتدای شیوع ویروس منحوس کرونا در خدمت‌رسانی به بیماران بوده‌اند، تشکر کرد و گفت: بی‌شک این ویروس به بحرانی بزرگ در تمام جوامع تبدیل شده و پزشکان و پرستاران سربازان خط مقدم جبهه سلامت مردم هستند.
وی ضمن بیان اینکه شهروندان مهرانی قدردان زحمات صادقانه کادر درمان هستند گفت: بهترین همراهی مردم با پرسنل خدمت بیمارستان‌ها رعایت پروتکل‌های بهداشتی و اجزای مهم‌ترین آنها استفاده از ماسک و حفظ فاصله اجتماعی است.
دکتر قاسمی عنوان کرد که بیمارستان امام